令和４年度浦安市市民活動センター運営業務委託事業者選定委員会

議事要旨

１ 開催日時 令和４年６月 10 日（金） 午後４時 00 分～午後５時 00 分

２ 開催場所 市役所４階 S2 会議室

３ 出席者

(委 員 )

杉山委員長、髙柳委員、醍醐委員、溝上委員、北嶋委員、

下田委員（外部審査委員）

(事務局)

市民参加推進課 大塚課長補佐、井田、八尾

４ 議題

浦安市市民活動センター運営業務委託にかかる受託事業者の選定について

５ 議事の概要

応募のあった事業者からプレゼンテーションによる事業提案を受け、評価

基準に基づき採点し、特定非営利活動法人浦安まちづくりネットを優先契約

候補者として選定した。